[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.04.2019

	№
	60

	пгт Санчурск

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Санчурского муниципального района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  Санчурский муниципальный район Кировской области  администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области:

1.1. От 15.06.2017 № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области».

1.2. От 11.05.2018 № 85 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 15.06.2017 № 112».

1.3. От 18.10.2018 № 162 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 15.06.2017 № 112».

1.4. От 27.11.2018 № 224 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 15.06.2017 № 112».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Санчурского района
А.Г. Попов